
Y:\Dsga\alan\CONVENZIONI-BANDI\CARIVERONA\bando robotica\contratto\determina assegnazione deifnitiva lotto1.docx                
                  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
 “P. ANTONIBON” 

Via Saturno, 4 
36055 NOVE (VI) 

Tel. 0424/829217 - fax. 0424/590075 
C.F. 91018400241 - cod. mecc. VIIC82200X  

e-mail: viic82200x@istruzione.it pec: viic82200x@pec.istruzione.it 
sito web: www.comprensivodinove.gov.it 

 
 

OGGETTO: BANDO PROGETTO ROBOT@MICO.9 “LABORATORI MOBILI DI ROBOTICA” 
  R.D.O.: 1492738 CIG: ZDB1A4C37A LOTTO N. 1 “KIT DI ROBOTICA” 
  AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTA  la determina prot. 3659/C14 del 07/11/2016; 
VISTO  il disciplinare di gara prot. n.°450 / C 14 del 07 febbraio 2017; 
VISTA  la R.D.O. n. 1492738 del 07.02.2017 e relativi allegati; 
CONSTATATO che alla data del 18.02.2017 entro le ore 12,00 erano pervenute n. ° 1 offerte da parte 

dei seguenti operatori economici: 
- Ditta Mediadirect  Srl per i lotti: 1-2 

VISTO  che nessun’altro fornitore ha partecipato al bando per il lotto in oggetto; 
PRESO ATTO che il disciplinare di gara dà facoltà all’amministrazione di procedere all’aggiudicazione 

anche in presenza di una sola offerta valida; 
EFFETTUATE le verifiche sul fornitore previste dalla normativa vigente; 
 
 

DETERMINA 
 
 

1) di aggiudicare definitivamente la gara della fornitura dei beni per la realizzazione del Progetto in 
oggetto di cui all’RDO 1492738 LOTTO 1 “lavoratori mobili di robotica” alla ditta Media Direct Srl di 
Bassano Del Grappa (VI) per l’importo complessivo di euro 7.103,00 (euro settemilacentotre/00) + IVA 
di legge. 
2) di procedere alla sottoscrizione del contratto e al suo inserimento a sistema; 
3) di utilizzare le economie di gara, entro il limite di un quinto del corrispettivo aggiudicato, come 
disciplinato dall'art. 106 c. 12 del D.Lgs 50/2016 del Codice dei Contratti pubblici e approvato in 
disciplinare di gara, qualora in corso d'opera se ne verificasse la necessità. 
4) Pubblicare il presente decreto all’albo on line dell’istituzione scolastica. 
 
Cordiali saluti 
 
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                       Dott. Lorenzo Battistin 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 ai sensi dell’art. 3, comma 2, D.Lgs. n. 39/1993 

 

V
IIC

82200X
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0000602 - 20/02/2017 - C
14a - C

O
N

T
A

B
ILIT

A
' G

E
N

E
R

 - U
V

IIC
82200X

 - A
LB

O
 P

R
E

T
O

R
IO

 - 0000029 - 20/02/2017 - G
3 – E

S
IT

I - U

mailto:viic82200x@istruzione.it
mailto:viic82200x@pec.istruzione.it
http://www.comprensivodinove.gov.it/
mailto:ROBOT@MICO.9

